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Valmistelija varhaiskasvatustoimenjohtaja Kai Kytölaakso 

 
Kokkolan kaupungin varhaiskasvatuspalvelut noudattaa 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia varhaiskasvatusmaksujen 
osalta ja varhaiskasvatuslakia palvelun tuottamisen osalta.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on 7.12.2023 lähettänyt 
tiedotteen/vahvistuksen varhaiskasvatuksesta vastaaville, jossa 
Opetus- ja kulttuuriministeriö ilmoittaa indeksillä tarkistetut 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksut. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään 
kunnan järjestämässä päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä 
maksuista. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain edellyttämät 
indeksitarkistukset asiakasmaksuun ja tulorajoihin tehdään joka 
toinen vuosi. 
 
Elokuun 2024 alusta tehtävän indeksitarkastuksen myötä 
varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen 
lapsen osalta 311 euroa kuukaudessa ja alin perittävä maksu on 30 
euroa. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 prosenttia 
nuorimman lapsen maksusta eli enintään 124 euroa kuukaudessa. 
Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen 
maksusta.  
 
”Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki ei koske yksityisesti 
järjestettävää varhaiskasvatusta.” 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön ilmoittamat tiedot liitteenä (linkit), 
joista selviää indeksitarkistuksen uudet tulorajat ja maksuprosentit 
sekä enimmäismaksut. 
  
Linkit: 
https://okm.fi/-/varhaiskasvatuksen-asiakasmaksujen-
indeksitarkistukset-vahvistettiin-1 
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161503, (1503/2016) 
opetus- ja kulttuuriministeriön ilmoitus indeksillä tarkistetuista 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista (1062/2023), Finlex 
 
Liitteenä uudet varhaiskasvatusmaksut 1.8.2024 alkaen. 
 
Liite A § 8 
  
Varhaiskasvatuksen palvelusetelin omavastuun osalta indeksillä 
tarkistetut muutokset tehdään vastaavanlaiseksi 1.8.2024 lukien.  
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Sivistysjohtaja Lautakunta päättää laittaa tiedoksi ja noudatettavaksi uudet 
indeksillä tarkistetut varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 1.8.2024 
alkaen. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


